و بسیاری از نیروهای جوان و فعالی که میتوانست در آینده موجب دردرس رژیم گردد، با اعزام به جبهه های جنگ یا کشته شدند و یا معلول و منزوی.

علی اکبر یسافی رئیس سازمان زندانهای ایران طی نشستی خبری در تهران اعلام کرده که پس از انقلاب سال ۱۹۷۹ جمعیت ایران دو برابر شده اما شمار زندانیان در این کشور به ده برابر رسیده است. به گفته وی در اواخر سال ۱۳۵۸ خورشیدی (اوائل سال ۱۹۸۰ میلادی) آمار زندانیان موجود در زندانهای کل ایران کمتر از سیزده هزار نفر بوده در حالی که امروز بیش از صد و سی هزار نفر زندانی در زندانهای کشور حضور دارند. در حال حاضر از بین ۱۴۳ هزار زندانی در ایران حدود ۷ درصد را زنان تشکیل می دهند.